2022年马尾区符合创建“福州市老年

友善医疗机构”名单公示

根据《福建省卫生健康委员会关于印发老年友善医疗机构建设认定工作实施方案的通知》（闽卫老龄〔2022〕53号）文件要求，经各医疗单位申请，区卫健局认真组织相关专业技术人员对马尾辖区内4家开展“福州市老年友善医疗机构”创建工作的医疗机构进行考核评估，现将2022年马尾区符合创建“福州市老年友善医疗机构”名单进行公示。公示期：2022年11月30日--12月9日，公示监督电话0591-83982439。

附件:2022年马尾区符合创建“福州市老年友善医疗机构”名单

福州市马尾区卫生健康局

2022年11月25日

2022年马尾区符合创建“福州市老年

友善医疗机构”名单

	序号
	医疗机构名称
	医疗机构地址

	1
	福州万友康复医院
	福州市马尾区登龙路63号

	2
	罗星街道社区卫生服务中心
	福州市马尾区沿山东路7号

	3
	马尾镇卫生院
	福州市马尾镇快安路10号

	4
	亭江镇卫生院
	福州市马尾区亭江镇洪亭路101号